

B & O Byggeindustri A/S

Dortheavej 59, 2.

2400 København NV

CVR-nr. 49522215

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. august 2020

Lars Byrgesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

B & O Byggeindustri A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B & O Byggeindustri A/S Dortheavej 59, 2. 2400 København NV	
	CVR-nr.	49522215
	Stiftelsesdato	1. maj 1975
	Hjemsted	København
	Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Lars Byrgesen Philip Jelskov Hans Kristian Olsen Birgitte Thybo Andersen Jens Sand Kirk	
Direktion	Philip Jelskov	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisions interessentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af større og mindre byggeentrepriser for fremmed regning samt reparationsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.313.521, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 12.553.403, og en egenkapital på kr. 5.313.521.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		4.271.739	4.365.610
Distributionsomkostninger	1	-249.514	-206.924
Administrationsomkostninger	1	-2.213.151	-1.892.625
Driftsresultat		1.809.074	2.266.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.504	5.270
Andre finansielle omkostninger		-97.943	-83.375
Resultat før skat		1.717.635	2.187.956
Skat af årets resultat	2	-404.114	-510.537
Årets resultat		1.313.521	1.677.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.313.521	1.677.419
Resultatdisponering		1.313.521	1.677.419

B & O Byggeindustri A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	155.224	366.249
Materielle anlægsaktiver		155.224	366.249
Deposita		157.201	154.354
Finansielle anlægsaktiver		157.201	154.354
Anlægsaktiver		312.425	520.603
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.657.634	13.979.772
Igangværende arbejder for fremmed regning		237.116	823.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.280.375	940.734
Andre tilgodehavender		26.842	0
Periodeafgrænsningsposter		115.580	48.149
Tilgodehavender		11.317.547	15.792.108
Likvide beholdninger		913.431	0
Omsætningsaktiver		12.240.978	15.802.108
Aktiver		12.553.403	16.322.711

B & O Byggeindustri A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.500.000	3.500.000
Udbytte for regnskabsåret		1.313.521	1.677.419
Egenkapital		5.313.521	5.677.419
Hensættelser til udskudt skat		632.945	1.066.000
Hensatte forpligtelser		632.945	1.066.000
Gæld til banker		0	522.383
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		242.965	47.370
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.547	1.183.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.607.334	5.782.561
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		837.169	224.971
Anden gæld		1.418.922	1.818.129
Kortfristede gældsforpligtelser		6.606.937	9.579.292
Gældsforpligtelser		6.606.937	9.579.292
Passiver		12.553.403	16.322.711
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

B & O Byggeindustri A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.500.000	1.677.419	5.677.419
Betalt udbytte	0	0	-1.677.419	-1.677.419
Årets resultat	0	0	1.313.521	1.313.521
Egenkapital 31. december 2019	500.000	3.500.000	1.313.521	5.313.521

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	28	23
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	837.169	224.971
Regulering af udskudt skat	-433.055	285.566
	404.114	510.537
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.129.042	2.262.363
Tilgang i årets løb	0	15.000
Afgang i årets løb	-600.000	-148.321
Kostpris ultimo	1.529.042	2.129.042
Af- og nedskrivninger primo	-1.762.793	-1.549.772
Årets afskrivninger	-187.360	-361.342
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	576.335	148.321
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.373.818	-1.762.793
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.224	366.249

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JAK København Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på t.kr. 7.483.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser for i alt t.kr. 502.

Endvidere har selskabet indgået leasingoplygtelser for i alt t.kr. 1.144.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Jelskov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-338510305923

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-21 16:33:39Z

NEM ID 

Philip Jelskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-338510305923

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-21 16:33:39Z

NEM ID 

Hans Kristian Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-781182850935

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-08-23 17:29:10Z

NEM ID 

Jens Sand Kirk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-608176103380

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-08-24 04:40:34Z

NEM ID 

Lars Byrgesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-592540466155

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-08-24 12:03:47Z

NEM ID 

Birgitte Thybo Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-019856693099

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-08-24 12:26:04Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-08-24 12:27:42Z

NEM ID 

Lars Byrgesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-592540466155

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-08-24 12:30:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LUSDH-J5UZI-XWIKB-6LVN5-5SPJG-TFAHI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>